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NZ.3302.22.2021/ZP-315  Katowice, dnia 19.07.2021r. 
 

ZAPYTANIE do SWZ  

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na podstawie: art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na 
realizację zadania pn.: „Remont sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym Nr 8 w Katowicach”. 

 

 
Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2021, poz. 1129 tj.) w związku z zapytaniem do treści SWZ, Zamawiający udziela wyjaśnień: 

 

Pytanie:  

Zwracam się o odpowiedź:  

1) Zamawiający w pozycji przedmiaru 3.5 chce Dostawy i montażu zestawu szybowego odpornego na 

uderzenia w oknie O1. W opisie technicznym Zamawiający zawarł: ,,..wymianę stłuczonej tafli szkła w 

oknie (należy zastosować szkło o parametrach identycznych z istniejącym)". Prosimy o podanie 

parametrów technicznych szkła w oknie O1 oraz prosimy o odpowiedź czy okno O1 jest PCV, aluminiowe 

czy drewniane?  

2) Prosimy o podanie grubości zespolenia - nie wiemy czy to szyba 1-komorowa czy 2-komorowa? rodzaj 

zespolenia - dokładny rodzaj wszystkich szyb w zespoleniu? czy wszystkie listwy przyszybowe są na 

miejscu i czy nie są uszkodzone ? Dotyczy pozycji 3.5 przedmiaru robót. 

 

Odpowiedź: 

Szkło w oknie sali gimnastycznej: 

 okno PCV, 

 należy przewidzieć wymianę zestawu szybowego na zestaw 3-szybowy, 1- komorowy, 

 od wewnątrz - szyba bezpieczna, klejona VSG ESG (2 szyby, klejone folią) 

 na zewnątrz szkło „float”. 

 listwy przyszybowe – do wymiany. 

 

 

 

Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną cześć SWZ i są wiążące dla 

wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie  przedmiotowego zamówienia publicznego. 

 

 

 

Z up. Dyrektora CUW 

Adelajda Bella 
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